

MusikEvent ApS

Åbakkevej 6

7700 Thisted

CVR-nr. 20252146

Årsrapport for 2017

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2018

Rigo Briand Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

MusikEvent ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MusikEvent ApS Åbakkevej 6 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Johnny Dahlgaard Hansen, Formand Jens Erik Jensen Jørgen Hein Jørgensen Rigo Briand Nielsen, Direktør
Direktion	Rigo Briand Nielsen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bookingbureau med musik og andre arrangementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 595.691, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 4.006.214, og en egenkapital på kr. 2.750.062.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

MusikEvent ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.964.837	2.092.700
Personaleomkostninger	1	-1.176.095	-1.157.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-21.223	-31.002
Driftsresultat		767.519	904.287
Andre finansielle indtægter		831	3.582
Finansielle omkostninger		-1.219	-4.658
Resultat før skat		767.131	903.211
Skat af årets resultat	3	-171.440	-201.647
Årets resultat		595.691	701.564
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	700.000
Overført resultat		-204.309	1.564
Resultatdisponering		595.691	701.564

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		665.779	672.434
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.060	58.628
Materielle anlægsaktiver		709.839	731.062
Anlægsaktiver		709.839	731.062
Fremstillede varer og handelsvarer		86.148	219.649
Varebeholdninger		86.148	219.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.295	98.270
Kontraktbeholdning		2.144.086	2.356.375
Tilgodehavende selskabsskat		2.539	0
Andre tilgodehavender		43.032	10.829
Periodeafgrænsningsposter		55.180	30.790
Tilgodehavender		2.321.132	2.496.264
Likvide beholdninger		889.095	818.601
Omsætningsaktiver		3.296.375	3.534.514
Aktiver		4.006.214	4.265.576

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat	4	1.800.062	2.004.371
Udbytte for regnskabsåret	5	800.000	700.000
Egenkapital		2.750.062	2.854.371
Hensættelser til udskudt skat		484.453	526.259
Hensatte forpligtelser		484.453	526.259
Modtagne forudbetalinger fra kunder		145.649	156.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.233	204.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		534.817	497.122
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	26.280
Kortfristede gældsforpligtelser		771.699	884.946
Gældsforpligtelser		771.699	884.946
Passiver		4.006.214	4.265.576
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	943.614	951.420
Pensioner	216.617	191.846
Andre omkostninger til social sikring	15.864	14.145
	<u>1.176.095</u>	<u>1.157.411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.655	6.655
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.568	24.347
	<u>21.223</u>	<u>31.002</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	213.246	194.458
Regulering hensættelse udskudt skat	-41.806	7.189
	<u>171.440</u>	<u>201.647</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	2.004.371	2.002.807
Årets tilgang	0	1.564
Årets afgang	-204.309	0
Saldo ultimo	<u>1.800.062</u>	<u>2.004.371</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	700.000	600.000
Årets tilgang	800.000	700.000
Årets afgang	-700.000	-600.000
Saldo ultimo	<u>800.000</u>	<u>700.000</u>

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter, er der givet pant på 500 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør tkr. 666.